Press ReleasePress ReleasePress ReleasePress Release                                                平成平成平成平成 27272727 年年年年 3333 月月月月 26262626 日日日日

各 位

会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 C A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）
問合せ先 経営管理部長 吉 田 昌 亮

    （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ ０ １ ）

当社は、平成 27 年 3 月 26 日開催の第 49 回定時株主総会およびその後の取締役会において、

下記のとおり役員人事を正式決定したので、お知らせします。

記

１１１１．．．．取締役・監査役の体制（平成取締役・監査役の体制（平成取締役・監査役の体制（平成取締役・監査役の体制（平成 27272727 年年年年 3333 月月月月 26262626 日付）日付）日付）日付）

取 締 役 会 長  島 田  俊 夫  （ 重 任 ）

代 表 取 締 役 社 長  酒 匂  明 彦  （ 重 任 ）

取 締 役  髙 橋  久  （ 重 任 ）

取 締 役  チ ェ ン ・ ビ ン  （ 重 任 ）

取 締 役  メ ヘ タ ・ マルコム  （ 重 任 ）

社 外 取 締 役  花 田  光 世  （ 重 任 ）

社 外 取 締 役  松 島  茂  （ 重 任 ）

社 外 取 締 役  廣 瀬  通 孝  （ 重 任 ）

社 外 取 締 役  黒 田  由 貴 子  （ 重 任 ）

常 勤 監 査 役  松 村  晶 信  （ 重 任 ）

常 勤 監 査 役  大 須 賀  正 之  （任期中）

社 外 監 査 役  藤 谷  護 人  （任期中）

社 外 監 査 役  石 井  光 太 郎  （ 新 任 ）

以 上

役員人事役員人事役員人事役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ